ДОГОВОР
пожертвования (дарения в общественных целях) № ______

г.Белореченск                                                               « ___ » __________  201_г.

	Мы, нижеподписавшиеся, _________________________________________________
                                                            (полное наименование организации или уполномоченного лица
___________________________________________________________________________
или фамилия, имя, отчество физического лица)
именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь с одной стороны, и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 хутора Кубанского МО Белореченский район, именуемое в дальнейшем МБОУ СОШ 27, в лице директора Волгиной Елены Алексеевны, действующего на основании Устава школы, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Жертвователь передает  МБОУ СОШ 27 в качестве безвозмездной передачи (пожертвования) _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указываются индивидуальные признаки вещей)
Пожертвование должно быть использовано на _____________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать цели использования денежных средств или иного имущества)
2. МБОУ СОШ 27 принимает пожертвование и обязуется:
а) использовать его по целевому назначению;
б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества;
в) незамедлительно известить Жертвователя (его преемника), если использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.
3. Жертвователь (его правопреемник) вправе:
а) контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
б) требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного имущества не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения ОУ этого назначения в силу изменившихся обстоятельств без согласия Жертвователя (его правопреемника).
4. Настоящий договор заключен в соответствие со статьей 582 Гражданского Кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством РФ.

Подписи сторон:
	Жертвователь:
____________________________________
Ф.И.О.
____________________________________
(домашний адрес)
____________________________________
(паспортные данные)
____________________________________
____________________________________
(подпись)                                                  (расшифровка подписи)
	МБОУ СОШ 27 (л/с 925510480)
Адрес: 352605, Краснодарский край, Белореченский район, хутор Кубанский, ул. Школьная, д. 40
Тел./факс (861)55-67-442
ИНН 2303007640, КПП 230301001
Р/с 40701810500003000107 Южное ГУ Банка России г. Краснодар   БИК – 040349001
ОКПО – 33737514
Принял: ________________Е.А.Волгина
М.П.